

# URZĄD GMINY

26-080 Mniów, ul. Centralna 9  
pow. kielecki, woj. świętokrzyskie  
tel./fax 041 37 37 004, 37 37 024

Znak: RI.7011.9.2018

Mniów -2017-07-23

## OGŁOSZENIE

### o wyjaśnieniu pytań

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie "badania rynku" na realizację zadania pn.

#### **1. Opracowanie projektów budowlanych dla zadań inwestycyjnych Gminy Mniów pn:**

Zadanie 1 - Opracowanie projektu budowy sieci wodociągowej w Zaborowicach

Zadanie 2 - Opracowanie projektu odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Węgrzynów

Zadanie 3 - Opracowanie projektu odcinka sieci wodociągowej Pielaki – Zaborowice

Gmina Mniów, ul. Centralna 9, 26-080 Mniów - w związku ze złożonym pismem o udzielenie wyjaśnień niezbędnych do złożenia oferty na w/w zadania, niniejszym udziela wyjaśnień:

**Pytanie nr 1.** Prosimy o uściślenie zakresu opracowania projektowego. Nazwa inwestycji zadania od 1 do 3 dotyczy wyłącznie projektów sieci. W punkcie 2. Załącznika nr 2 Zaproszenie do złożenia oferty cenowej oraz z par 1 ust 2 pkt 5 projektu umowy Zamawiający pisze o sieci z przyłączami.

W przypadku decyzji Inwestora o konieczności projektowania przyłączy, prosimy o jednoznaczne uściślenie liczby przyłączy dla poszczególnych zadań.

**Odpowiedź:** W punkcie 2 ppk 10 zaproszenia do złożenia oferty, oraz § 1 ust 2 pkt 5 umowy, wpisano budowę sieci z przyłączami do istniejących i będących w budowie budynków dla podanego obszaru opracowania, których aktualnie jest kilka na wszystkich zadaniach, a do pozwolenia na budowę mają zaopatrzenie w wodę ze studni kopanej, w związku z czym należy im zaprojektować przyłącze, co naszym zdaniem nie zwiększy kosztów opracowania w stosunku do każdego z zadań.

**Pytanie nr 2.** Prosimy o określenie czy teren na którym należy zaprojektować inwestycję objęty jest miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego dla poszczególnych

**Odpowiedź:** Planu miejscowego nie ma, wymagana będzie decyzja lokalizacji inwestycji celu publicznego.

**Pytanie nr 3.** Prosimy o jednoznaczną odpowiedź czy sieci należy projektować w drogach publicznych czy w działkach prywatnych, bowiem z załączonych do zapytania cenowego załączników graficznych, można wywnioskować, że Zamawiający proponuje i chce, żeby sieć projektować na terenie działek prywatnych.

**Odpowiedź:** Sieć należy projektować w działkach prywatnych, a włączenia do istniejących sieci wodociągowych poprzez ewentualnie odcinkami poprzez drogi gminne, w zależności od warunków lokalnych. W załączeniu przekrój projektowanych do poszerzenia dróg dla zadania 1 i 2 z proponowaną lokalizacją sieci.

**Pytanie nr 4.** Uprzejmie prosimy o zmianę par 11 projektu umowy z uwagi na fakt, że Zamawiający przytacza wyłącznie jeden rzadko spotykany w praktyce powód niezawinionych przez strony opóźnień w postaci zawinonego przekroczenia przez organy administracji ustawowych terminów... itd.

W rzeczywistości mogą wystąpić okoliczności niezawinione przez Wykonawcę ani przez Zamawiającego, których strony umowy nie mogły przewidzieć. Dlatego też prosimy o zmianę ust 1 par 11 projektu umowy na zapis o poniższej treści:

„1. Zmiana terminu wykonania umowy może nastąpić z powodu

1.1) okoliczności leżących po stronie Zamawiającego, które spowodowały niezawinione i niemożliwe do uniknięcia przez Wykonawcę opóźnienia;

1.2) następstw działania organów administracji i innych podmiotów o kompetencjach zbliżonych do organów administracji w szczególności eksploatatorów infrastruktury oraz właścicieli gruntów pod inwestycję, które spowodowały niezawinione i niemożliwe do uniknięcia przez Wykonawcę opóźnienie w szczególności:

- a) przekroczenie zakreślonych przez prawo lub regulaminy, a jeśli takich regulacji nie ma – typowych w danych okolicznościach, terminów wydawania przez organy administracji lub inne podmioty decyzji, zezwoleń, uzgodnień itp.;
- b) odmowa wydania przez organy administracji lub inne podmioty wymaganych decyzji, zezwoleń, uzgodnień z przyczyn niezawinionych przez Wykonawcę, w tym odmowa udostępnienia przez właścicieli nieruchomości do celów realizacji inwestycji;

- c) inne przyczyny zewnętrzne niezależne od Zamawiającego oraz Wykonawcy skutkujące niemożliwością prowadzenia prac lub wykonywania innych czynności przewidzianych Umową, które spowodowały niezawinione i niemożliwe do uniknięcia przez Wykonawcę opóźnienie.

W przypadku wystąpienia którejkolwiek z okoliczności wymienionych w pkt 1.1 – 1.2 termin wykonania Umowy może ulec odpowiedniemu przedłużeniu, o czas niezbędny do zakończenia wykonywania jej przedmiotu w sposób należyty, nie dłużej jednak niż o okres trwania tych okoliczności.”

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę § 11 na formę jak podano w zapytaniu.**

Z-ca WÓJTA  
  
mgr inż. Maciej Lubecki

